АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024 № 2636

	О признании частично утратившими силу постановления Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области                                     от 02.08.2010 № 913 и постановления Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 22.06.2012 № 1003

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                               в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением                       Дегтярева И.Н. от 15.04.2024 № 134-ОГ-5101-Э и обращением Большова Ю.Н.                   и Сечкиной Г.Н. от 15.04.2024 № 134-ОГ-5097, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 50:12:0080202:412 и территории с координатами:

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	490996,53
	2190770,69

	2
	490985,96
	2190775,14

	3
	490982,40
	2190763,46

	4
	490979,05
	2190749,91

	5
	490975,44
	2190735,20

	6
	490972,80
	2190726,14

	7
	490971,74
	2190722,51

	8
	490974,49
	2190721,50

	9
	490974,20
	2190720,75

	10
	490975,76
	2190720,16

	11
	490974,17
	2190712,45

	12
	490978,35
	2190711,41

	13
	490979,59
	2190711,15

	14
	490980,54
	2190714,93

	15
	490987,52
	2190713,23

	16
	490988,57
	2190716,96

	17
	490985,68
	2190717,80

	18
	490982,41
	2190718,60

	19
	490983,64
	2190723,14

	1
	490996,53
	2190770,69

1.1. Признать частично утратившим силу постановление Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 02.08.2010 № 913 «Об утверждении проекта планировки д. Грибки городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района» (с изменениями                                            от 13.03.2019 № 964, от 12.12.2019 № 5508, от 24.12.2019 № 5693, от 15.07.2021                    № 2772, от 17.11.2021 № 5006, от 13.04.2022 № 1488, от 21.07.2022 № 3127,                                         от 25.08.2022 № 3801, от 12.09.2022 № 4113, от 26.01.2023 № 257, от 10.05.2023      № 2311, от 31.05.2023 № 2700, от 14.08.2023 № 4096, от 02.10.2023 № 5007,                от 05.10.2023 № 5165, от 23.01.2024 № 211, от 08.05.2024 № 2453).

1.2. Признать частично утратившим силу постановление Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 22.06.2012 № 1003 «Об утверждении разбивочного чертежа красных линий «Корректировка и установление линий градостроительного регулирования                               в д. Грибки городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области между Дмитровским шоссе и Тенистым проездом»                                   (с изменениями от 12.09.2022 № 4113, от 14.08.2023 № 4096).
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию) путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                    О.А. Сотник